



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 736 990
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GUARD INVEST AS
Forretningsadresse: Christian Benneches vei 16
0286 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Kristian Sunde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.04.2024



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2 | 41 205 | |
| Annen driftskostnad | 2 | 250 503 | 357 091 |
| Sum kostnader | | 291 708 | 357 091 |
| Driftsresultat | | -291 708 | -357 091 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap | | 1 917 741 | 2 907 594 |
| Sum finansinntekter | | 1 917 741 | 2 907 594 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 505 436 | 318 067 |
| Annen finanskostnad | | 1 120 597 | 511 146 |
| Sum finanskostnader | | 1 626 033 | 829 213 |
| Netto finans | | 291 708 | 2 078 381 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 0 | 1 721 291 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | | 378 684 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 0 | 1 342 607 |
| Årsresultat | | 0 | 1 342 607 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | 4 | | 1 342 607 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 0 | 1 342 607 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 5, 6 | 90 147 430 | 90 147 430 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 90 147 430 | 90 147 430 |
| Sum anleggsmidler | | 90 147 430 | 90 147 430 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre fordringer | 7 | 3 125 193 | 2 908 844 |
| Sum fordringer | | 3 125 193 | 2 908 844 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 8 | 27 393 766 | 26 422 143 |
| Sum omløpsmidler | | 30 518 959 | 29 330 987 |
| SUM EIENDELER | | 120 666 389 | 119 478 417 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4, 9 | 28 447 800 | 28 447 800 |
| Sum innskutt egenkapital | | 28 447 800 | 28 447 800 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | 4 | 2 | 2 |
| Sum opptjent egenkapital | | 2 | 2 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Sum egenkapital | | 28 447 802 | 28 447 802 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Konvertible lån | 7 | 5 279 511 | 5 279 511 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 6 | 13 000 000 | 17 000 000 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 7 | | 1 674 422 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 18 279 511 | 23 953 933 |
| Sum langsiktig gjeld | | 18 279 511 | 23 953 933 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 7 | 46 272 | 325 738 |
| Annen kortsiktig gjeld | 7 | 73 892 804 | 66 750 944 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 73 939 076 | 67 076 682 |
| Sum gjeld | | 92 218 587 | 91 030 615 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 120 666 389 | 119 478 417 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 427850

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 736 990
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GUARD INVEST AS
Forretningsadresse: Christian Benneches vei 16
0286 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Kristian Sunde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.06.2023



Organisasjonsnr: 913 736 990
GUARD INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|-------------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2 | 41 205 | |
| Annen driftskostnad | 2 | 250 503 | 357 091 |
| Sum kostnader | | 291 708 | 357 091 |
| Driftsresultat | | -291 708 | -357 091 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap | | 1 917 741 | 2 907 594 |
| Sum finansinntekter | | 1 917 741 | 2 907 594 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 505 436 | 318 067 |
| Annen finanskostnad | | 1 120 597 | 511 146 |
| Sum finanskostnader | | 1 626 033 | 829 213 |
| Netto finans | | 291 708 | 2 078 381 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 0 | 1 721 291 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | | 378 684 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 0 | 1 342 607 |
| Årsresultat | | 0 | 1 342 607 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | 4 | | 1 342 607 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 0 | 1 342 607 |



Organisasjonsnr: 913 736 990
GUARD INVEST AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--------------|------|------|------|
|--------------|------|------|------|

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

| | | | |
|----------------------------------|--|------------|------------|
| Investering i datterselskap 5, 6 | | 90 147 430 | 90 147 430 |
|----------------------------------|--|------------|------------|

| | | | |
|-------------------------------|--|------------|------------|
| Sum finansielle anleggsmidler | | 90 147 430 | 90 147 430 |
|-------------------------------|--|------------|------------|

| | | | |
|-------------------|--|------------|------------|
| Sum anleggsmidler | | 90 147 430 | 90 147 430 |
|-------------------|--|------------|------------|

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

| | | | |
|------------------|---|-----------|-----------|
| Andre fordringer | 7 | 3 125 193 | 2 908 844 |
|------------------|---|-----------|-----------|

| | | | |
|----------------|--|-----------|-----------|
| Sum fordringer | | 3 125 193 | 2 908 844 |
|----------------|--|-----------|-----------|

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | | |
|---|---|------------|------------|
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 8 | 27 393 766 | 26 422 143 |
|---|---|------------|------------|

| | | | |
|------------------|--|------------|------------|
| Sum omløpsmidler | | 30 518 959 | 29 330 987 |
|------------------|--|------------|------------|

| | | | |
|---------------|--|-------------|-------------|
| SUM EIENDELER | | 120 666 389 | 119 478 417 |
|---------------|--|-------------|-------------|

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|--------------|------|------------|------------|
| Aksjekapital | 4, 9 | 28 447 800 | 28 447 800 |
|--------------|------|------------|------------|

| | | | |
|--------------------------|--|------------|------------|
| Sum innskutt egenkapital | | 28 447 800 | 28 447 800 |
|--------------------------|--|------------|------------|

Opptjent egenkapital

| | | | |
|-------------|---|---|---|
| Udekket tap | 4 | 2 | 2 |
|-------------|---|---|---|

| | | | |
|--------------------------|--|---|---|
| Sum opptjent egenkapital | | 2 | 2 |
|--------------------------|--|---|---|

| | | | |
|-----------------|--|------------|------------|
| Sum egenkapital | | 28 447 802 | 28 447 802 |
|-----------------|--|------------|------------|

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------|---|-----------|-----------|
| Konvertible lån | 7 | 5 279 511 | 5 279 511 |
|-----------------|---|-----------|-----------|

| | | | |
|--------------------------------|---|------------|------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 6 | 13 000 000 | 17 000 000 |
|--------------------------------|---|------------|------------|

| | | | |
|------------------------|---|--|-----------|
| Øvrig langsiktig gjeld | 7 | | 1 674 422 |
|------------------------|---|--|-----------|



| | | | |
|----------------------------|---|-------------|-------------|
| Sum annen langsiktig gjeld | | 18 279 511 | 23 953 933 |
| Sum langsiktig gjeld | | 18 279 511 | 23 953 933 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 7 | 46 272 | 325 738 |
| Annen kortsiktig gjeld | 7 | 73 892 804 | 66 750 944 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 73 939 076 | 67 076 682 |
| Sum gjeld | | 92 218 587 | 91 030 615 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 120 666 389 | 119 478 417 |



Organisasjonsnr: 913 736 990
GUARD INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|------------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 284478.00 | 100.00 | 28447800.00 |
| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
| K. K. SUNDE HOLDING AS | 280478.00 | 98.59% | Ordinære aksjer |
| Bo Evert Gösta Engström | 4000.00 | 1.41% | Ordinære aksjer |
| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> | |
| | 284478.00 | 100.00% | |

Styrets leder eier 98,59% av aksjene i morselskapet K K Sunde Holding AS, Christian Benneches vei 16, 0286 Oslo. Konsernregnskap kan fås ved henvendelse til denne adressen.

Note
2

Lønn og ytelser

| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 41205.00 | |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 41205.00 | |

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i 2022 og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er i 2022 ikke utbetalt styrehonorar. Selskapet kjøper konsulenttjenester fra selskap eid av styrets leder. Det er i 2022 utgiftsført et honorar i henhold til avtale på kr 73 746 ekskl. mva. Det foreligger ingen avtaler om sluttvederlagsordning til daglig leder eller styrets leder. Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning. Det er i 2022 lønnsinnberettet i Guard Automation AS kr 41 205 på styremedlem Bo Engström i forbindelse med aksjekjøp. Dette er viderefakturert Guard Invest AS.

Note



Ytelser til revisjon

| <u>Revisjon</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
| | 11000.00 | 11475.00 |
| <u>Andre tjenester</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 18000.00 | 12030.00 |
| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 29000.00 | 23505.00 |

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

5

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

| <u>Navn og adresse</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Stemmeandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Resultat</u> |
|------------------------|------------------|--------------------|--------------------|-----------------|
| Guard Automation AS | 100.00% | 100.00% | 71299811.00 | 18637965.00 |

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

| <u>Navn</u> | <u>Forretningskontor</u> |
|------------------------|-------------------------------------|
| K. K. SUNDE HOLDING AS | Christian Benneches vei 16, Oslo |

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf. undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



HENKA REVISJON AS

Revisjon og rådgivning
Medlem av Den norske Revisorforening

HENKA REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer
Leif Weldings vei 20
NO-3208 Sandefjord

Telefon: 982 07 340
E-post: henry@henka.no
Foretaksregisteret
Org.nr.: NO 914 954 010 MVA
Bank: 2480 15 33554

Til generalforsamlingen i Guard Invest AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|-----------------|-------------------------|
| Driftskostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2 | 41 205 | 0 |
| Annen driftskostnad | 2 | 250 503 | 357 091 |
| Sum driftskostnader | | <u>291 708</u> | <u>357 091</u> |
| Driftsresultat | | <u>-291 708</u> | <u>-357 091</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap | | 1 917 741 | 2 907 594 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 505 436 | 318 067 |
| Annen finanskostnad | | 1 120 597 | 511 146 |
| Netto finansposter | | <u>291 708</u> | <u>2 078 381</u> |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | <u>0</u> | <u>1 721 291</u> |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | <u>0</u> | <u>378 684</u> |
| Årsresultat | | <u>0</u> | <u>1 342 607</u> |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | 4 | <u>0</u> | <u>1 342 607</u> |

Penneo Dokumentnøkkel: VEXG5-C62JN-X55KB-3MPHO-45XC3-25VJK



Guard Invest AS

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2022 | 2021 |
|-------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | |
| Investeringer i datterselskap | 5, 6 | <u>90 147 430</u> | <u>90 147 430</u> |
| Sum finansielle anleggsmidler | | <u>90 147 430</u> | <u>90 147 430</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>90 147 430</u> | <u>90 147 430</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Andre fordringer | 7 | <u>3 125 193</u> | <u>2 908 844</u> |
| Sum fordringer | | <u>3 125 193</u> | <u>2 908 844</u> |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 8 | <u>27 393 766</u> | <u>26 422 143</u> |
| Sum omløpsmidler | | <u>30 518 959</u> | <u>29 330 987</u> |
| Sum eiendeler | | <u>120 666 389</u> | <u>119 478 417</u> |

Penneo Dokumentnøkkel: VEXG5-C62JN-X55KB-3MPHO-45XC3-25VJK



Guard Invest AS

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2022 | 2021 |
|--------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 4, 9 | 28 447 800 | 28 447 800 |
| Sum innskutt egenkapital | | <u>28 447 800</u> | <u>28 447 800</u> |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Udekket tap | 4 | 2 | 2 |
| Sum opptjent egenkapital | | <u>2</u> | <u>2</u> |
| Sum egenkapital | | <u>28 447 802</u> | <u>28 447 802</u> |
| Gjeld | | | |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i> | | | |
| Konvertible lån | 7 | 5 279 511 | 5 279 511 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 6 | 13 000 000 | 17 000 000 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 7 | 0 | 1 674 422 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | <u>18 279 511</u> | <u>23 953 933</u> |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Leverandørgjeld | 7 | 46 272 | 325 738 |
| Annen kortsiktig gjeld | 7 | 73 892 804 | 66 750 944 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>73 939 076</u> | <u>67 076 682</u> |
| Sum gjeld | | <u>92 218 587</u> | <u>91 030 615</u> |
| Sum egenkapital og gjeld | | <u>120 666 389</u> | <u>119 478 417</u> |

31. desember 2022
Sandefjord, 12. mai 2023

Karl Kristian Sunde
daglig leder, styreleder

Bo Engström
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: VEXG5-C62JN-X55KB-3MPHO-45XC3-25VJK



Guard Invest AS

Kontantstrømoppstilling

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 0 | 1 721 291 |
| Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap | | 0 | -2 907 594 |
| Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld | | -279 465 | 94 638 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | | -58 137 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | <u>-337 602</u> | <u>-1 091 665</u> |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld | | 0 | -8 172 256 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | | -5 674 422 | -3 000 000 |
| Netto endring i konsernkonto/mellomregning selskap i samme konsern | | <u>6 983 647</u> | <u>27 804 774</u> |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | <u>1 309 225</u> | <u>16 632 518</u> |
| Netto endring i likvider i året | | 971 623 | 15 540 853 |
| Konter og bankinnskudd per 01.01 | | <u>26 422 143</u> | <u>10 881 290</u> |
| Konter og bankinnskudd per. 31.12 | | <u>27 393 766</u> | <u>26 422 143</u> |

Penneo Dokumentnøkkel: VEXG5-C62JN-X55KB-3MPHO-45XC3-25VJK



Guard Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Guard Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| Lønnskostnader | 2022 | 2021 |
|----------------|--------|------|
| Andre ytelser | 41 205 | 0 |

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i 2022 og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer

Det er i 2022 ikke utbetalt styrehonorar.

Selskapet kjøper konsulenttjenester fra selskap eid av styrets leder. Det er i 2022 utgiftsført et honorar i henhold til avtale på kr 73 746 ekskl. mva.

Det foreligger ingen avtaler om sluttvederlagsordning til daglig leder eller styrets leder. Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Det er i 2022 lønnsinnberettet i Guard Automation AS kr 41 205 på styremedlem Bo Engström i forbindelse med aksjekjøp. Dette er viderefakturert Guard Invest AS.

| Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: | 2022 |
|--|---------------|
| Revisjon | 11 000 |
| Andre tjenester | 18 000 |
| Sum | <u>29 000</u> |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Guard Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 3 - Skatt

| Årets skattekostnad fordeler seg på: | 2022 | 2021 |
|---|-------------|-------------|
| Endring utsatt skatt | 0 | 378 684 |
| Årets totale skattekostnad | 0 | 378 684 |
| Beregning av årets skattegrunnlag: | 2022 | 2021 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | 0 | 1 721 291 |
| Resultatført konsernbidrag | -1 917 741 | -2 907 594 |
| Alminnelig inntekt | -1 917 741 | -1 186 303 |
| Anvendt fremførbart underskudd | 0 | -1 721 290 |
| Mottatt konsernbidrag | 1 917 741 | 2 907 594 |
| Årets skattegrunnlag | 0 | 0 |

Note 4 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Udekket tap | Sum |
|--------------------|--------------|-------------|------------|
| Egenkapital 01.01. | 28 447 800 | 2 | 28 447 802 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 |
| Egenkapital 31.12. | 28 447 800 | 2 | 28 447 802 |

Note 5 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap
K. K. SUNDE HOLDING AS

Forretningskontor
Christian Benneches vei 16, Oslo

| Selskap | Anskaffelses- år | Kontor | Eier- andel | Stemme- andel | Resultat 2022 | Egenkapital pr. 31.12 | Bokført verdi pr. 31.12 |
|---------------------|---------------------|------------|----------------|------------------|------------------|--------------------------|----------------------------|
| Guard Automation AS | 2015 | Sandefjord | 100 % | 100 % | 18 637 965 | 71 299 811 | 90 147 430 |

Penneo Dokumentnøkkel: VEXG5-C62JN-XSSKB-3MPHO-4SXC3-2SVJK



Guard Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 - Pant og garantier

| | 2022 | 2021 |
|-------------------------|------------|------------|
| <i>Garantiansvar</i> | | |
| Bankgaranti | 0 | 0 |
| <i>Pantsikret gjeld</i> | | |
| Pantelån | 13 000 000 | 17 000 000 |

Selskapet har en konsernkontoordning med en konsernfellesmaksimum kredittlimit på kr 30 000 000.

Selskapet har et pantelån i Danske Bank som blir nedbetalt med årlige avdrag på kr 4 000 000, og som forfaller 1. kvartal 2026.

| <i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i> | 2022 | 2021 |
|---|------------|------------|
| Aksjer i datterselskap | 90 147 430 | 90 147 430 |

Datterselskapene er solidarisk ansvarlig for bestemt mellomværende på inntill kr 30 000 000 til sikkerhet for Guard Invest AS.

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

| <i>Fordringer</i> | 2022 | 2021 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Konsernbidrag | 1 917 741 | 2 907 594 |
| Andre kortsiktige fordringer | 1 195 948 | 0 |
| Sum | <u>3 113 689</u> | <u>2 907 594</u> |
| <i>Gjeld</i> | | |
| Langsiktig gjeld | 0 | 1 674 422 |
| Ansvarlig lån | 5 279 511 | 5 279 511 |
| Kortsiktig gjeld | 0 | 956 273 |
| Leverandørgjeld | 46 273 | 325 738 |
| Konsernkonto - kortsiktig gjeld | 73 888 915 | 65 746 789 |
| Sum | <u>79 214 699</u> | <u>73 982 733</u> |

Note 8 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler per 31.12.

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning formelt sett er fordringer på morselskapet, og alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort.



Guard Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|---------------|------------------|--------------------|
| Ordinære aksjer | 284 478 | 100 | 28 447 800 |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

| | Ordinære aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|-------------------------|------------------------|------------------|--------------------|
| K. K. SUNDE HOLDING AS | 280 478 | 98,59 % | 98,59 % |
| Bo Evert Gösta Engström | 4 000 | 1,41 % | 1,41 % |
| Sum | 284 478 | 100,00 % | 100,00 % |

Styrets leder eier 98,59% av aksjene i morselskapet K K Sunde Holding AS, Christian Benneches vei 16, 0286 Oslo. Konsernregnskap kan fås ved henvendelse til denne adressen.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bo Engström

Styremedlem

På vegne av: Guard Invest AS

Serienummer: 19551005xxxx

IP: 188.149.xxx.xxx

2023-05-15 07:24:00 UTC



Karl Kristian Sunde

Daglig leder

På vegne av: Guard Invest AS

Serienummer: 9578-5994-4-521913

IP: 77.40.xxx.xxx

2023-05-15 07:43:34 UTC



Karl Kristian Sunde

Styreleder

På vegne av: Guard Invest AS

Serienummer: 9578-5994-4-521913

IP: 77.40.xxx.xxx

2023-05-15 07:43:34 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VEXG5-C6ZJN-X5SKB-3MIPH0-45XC3-25VJK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Guard Invest AS

Org.nr 913 736 990

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

Guard Invest AS ble etablert i 2014. Investeringselskapet eier i dag 100% av aksjene i Guard Automation AS med det formål å utøve et langsiktig eierskap. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har ingen omsetning. Årsresultatet ble kr 0 sammenlignet med 1,3 millioner i 2021. Resultatet er på linje med forventningene til styret og resultat må ses i sammenheng med konsernbidrag fra datterselskap som har levert et godt resultat i 2022.

Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende. Totalkapitalen var ved utgangen av året 120,7 millioner, sammenlignet med NOK 119,5 millioner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2022 var 28,5 MNOK tilsvarende pr. 31.12.2021. Likviditeten anses som tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Risikoen i Guard Invest AS er hovedsakelig knyttet til finansiell utvikling i datterselskapet Guard Automation AS.

Per 31.12.2022 er ordreserven på et vedvarende høyt nivå i Guard Automation og man styrer mot en kontrollert vekst diversifisert mot flere forretningsområder i både offentlig og privat sektor.

Gjennom å yte tjenester til en rekke samfunnskritiske funksjoner, hvor majoriteten av kundene tilhører offentlig sektor, står Guard Automation AS støtt gjennom internasjonalt urolige tider og opplever en jevn og god etterspørsel etter sine produkter og tjenester. Det oppleves fortsatt enkelte utfordringer i den globale forsyningskjeden for komponenter, som dels er imøtegått med lagerbygging av kritiske komponenter og mer langsiktig planlegging av prosjektleveranser. Gitt ytterligere forverring i leveransesituasjonen kan fremdrift i enkelte prosjekter påvirkes negativt og resultere i redusert inntjening for Guard Automation, men ikke påvirke forutsetningen om fortsatt drift.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Det er ingen forskning- og utviklingsaktiviteter i Guard Invest AS.

Penneo Dokumentnøkkel: 4HF52-ZSD3B-088W-H37SP-UAAUE-TBVYY



Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Styreansvar

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og eventuelle tredjeparter.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2022 hatt et nullresultat og det foretas ikke noen årsoppgjørdisposjoner.

Sandefjord, 12. Mai 2023

Karl Kristian Sunde

Daglig leder/Styrets leder

Bo Engström

Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 4HF52-ZSD3B-088W-H37SP-UAAUE-TBVYY



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bo Engström

Styremedlem

På vegne av: Guard Invest AS

Serienummer: 19551005xxxx

IP: 188.149.xxx.xxx

2023-05-15 07:24:00 UTC



Karl Kristian Sunde

Daglig leder

På vegne av: Guard Invest AS

Serienummer: 9578-5994-4-521913

IP: 77.40.xxx.xxx

2023-05-15 07:43:34 UTC



Karl Kristian Sunde

Styreleder

På vegne av: Guard Invest AS

Serienummer: 9578-5994-4-521913

IP: 77.40.xxx.xxx

2023-05-15 07:43:34 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4HF52-ZSD3B-088W-H37SP-UAAUE-TBVYY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>